令和７年３月

お得意様 各位

（株）宮日サービスセンター

〒 880-0125

宮崎市大字広原字甲乙ケ迫 4639-23

Tel 0985-41-8671 Fax 0985-41-8681

受付･納品締切日の変更について

拝啓 啓蟄の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

 この度、業務合理化のため令和７年４月１日付より宮崎日日新聞のえびの市、

西諸県郡、北諸県郡、東臼杵郡、西臼杵郡の受付・納品締切日を２営業日前から

３営業日前に変更させていただきます。

誠に恐縮でございますが、諸事情をご賢察の上、ご理解とご了解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

※ 急なお願いとなりますので、対応不可の場合はご相談ください。

敬具

１．受付、納品締め切り

地 域 締 切

宮崎市・東諸県郡・西都市・児湯郡

  折込日の

２日前の午前１０時

（土・日・祝日を除く）

都城市・延岡市・日向市・日南市・串間市・

小林市・えびの市・西諸県郡・北諸県郡・

東臼杵郡・西臼杵郡

  折込日の

３日前の午前１０時

（土・日・祝日を除く）

※ 太字、下線が今回の追加エリア

２．実 施 時 期     令和７年４月１日（火）付より